各高等院校

关于举办“2025 年高等教育数字化成果展及学术会议”

的通知

：

为进一步贯彻党的二十届三中全会精神，落实省委省政府关于教育

数字化转型的战略部署，迎接 2025 年世界数字教育大会在武汉召开，

搭建产教融合与科教融合的交流平台，服务湖北经济社会发展。湖北省

一、组织机构

主办单位：湖北省高等教育学

高等教育学会定于 2025 年 3 月 20-22 日在中国光谷科技会展中心举办

“2025 年高等教育数字化成果展及学术会议”。现将展览会相关事宜正

式通知如下：

会

湖北省高校实验室工作研究会

承办单位：武汉风向标会展服务有限公司

武汉奇观信息技术有限公司

协办单位：湖北省教育投资有限公司

湖北省软件企业协会模拟仿真分会

湖北省 3D打印产业技术创新战略联盟

湖北省高教展览有限公司

二、时间及地点

时间：2025 年 3月 20 日至 22 日

地点：中国光谷科技会展中心（武汉市东湖技术开发区高新大道 787

号）

三、展览背景及展览内容

（一）展览背景

湖北省凭借得天独厚的地理位置与四通八达的交通网络，已成为国

内外重要的交通枢纽，为教育事业的蓬勃发展提供了坚实的基础。同时，

教育体系完善，拥有 130 余所高等院校，为教育创新与科研活动提供了

有力的条件。

本次展览会旨在打造一个集成果展示、经验分享、合作共赢为一体

的综合性平台，规划总面积 12000 平方米。展览会将特设数字化专题展

区，并同期举办高水平的学术会议，诚邀国内外知名企业参展，展示其

最新的教育技术产品与解决方案，为教育数字化市场注入新鲜血液。同

时，也热忱欢迎各高校积极参与，共同展示教育创新成果。

（二）展览内容

1.高校数字化教育成果展示区：集中展示高校数字化教学成果、产

教融合成果、智慧校园成果等。

2.数字化产品展区：全面展示智慧教育及教学装备，计算机/通信/

服务器/交换机网络与信息安全/综合布线/移动互联网相关产品，虚拟

仿真技术与虚拟实现系统、视听及显示设备、电子白板、数字语音教学

系统、录播系统、视频会议系统、多媒体教学与智能教学空间整体解决

方案；数字化校园建设、实训及机电职业教学设备、医学教育及健康职

业教学设备、后勤及平安校园等数字化相关的教育产品。

四、同期活动

在展会期间，将举办系列数字化教育学术会议与专题活动，规划如

下：

每场会议活动的具体安排及报名方式将另行通知。

五、参展事项

(一)参展申报条件

1.高校参展条件：参展高校具备在数字化教育领域的实践案例

1.高等教育数字化转型书记/校长会议

核心主题：聚焦高校数字化战略规划与领导力建设。

2.高等教育数字化转型教务处长会议

核心主题：围绕数字化教育与教学质量监控进行深入探讨。

3.高校信创与教育信息化学术会议

核心主题：共同探索信创技术以及信息化技术在教育领域的创新

应用。

4.人工智能赋能教育教学创新学术会议

核心主题：探索AI技术前沿，驱动教育教学模式创新。

5.同期举办第 13届武汉国际教育装备及智慧校园展

主要内容：集中展示最新教育装备技术与智慧校园解决方案，为参

展嘉宾提供全方位的行业洞察与产品体验。

；

2.企业参展条件：参展企业为经工商登记合法经营，并依据有效标

准生产、经营教育类产品。

(二)展位费标准

标展展位：5000 元(3m*3m)

普通空地：500 元/㎡起

特别优惠：高校标展展位免费，若超过标展面积，则按照普通空地

标准收费。

（三）参展预报名：请申请单位扫描下方二维码预报名。

（四）申请确认：请申请单位填写“参展申请表”并加盖公章后，

通过电子邮件或原件形式寄送至展会组委会。组委会审核后将发出“参

展确认函”及“参展商手册”等展会相关资料。

（五）参展联系人

联系人：聂文龙，18717117373（同微信号）

邮箱：330362939@qq.com

地址：湖北省武汉市东湖高新技术开发区文华园路 8号 B132 室

湖北省高等教育学会

2024 年 12 月 18 日

mailto:330362939@qq.com
https://ditu.so.com/?k=%E6%B9%96%E5%8C%97%E7%9C%81%E6%AD%A6%E6%B1%89%E5%B8%82&src=baike_address
https://ditu.so.com/?k=%E5%BC%80%E5%8F%91%E5%8C%BA%E6%96%87%E5%8D%8E%E5%9B%AD%E8%B7%AF8%E5%8F%B7&src=baike_address